
/,_-; \~ . j soj n I Pt; 1'-J 

(: Či', ,.E- t Dodatek č. 2 ke s m I o u v ě o dí I o 
\'J; ' : uz„ý podle §2586 a násl. Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

·M'ézi smluvními stranami 

1. Objednatel: 
Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
IČ : 00064459,DIČ:CZ00064459 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
zast. : Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
bankovní spojení: PPF Banka č . ú.  
(dále jen objednatel) 

2. Zhotovitel: 
P & M bau, s.r.o. 
IČ: 279629252, DIČ : CZ27629252 
se sídlem: Dušní 906/8, Praha 1, PSČ 110 00 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 120042 
zast: Petrou Bábelovou, jednatelkou 
tel., fax.: , , e-mail:  
bankovní spojení: KB, a.s. č .ú.  
(dále jen zhotovitel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §2586 a násl. Občanského zákoníku tento 

dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. 280/17/PEN (č.smlouvy zhotovitele 2017011) ze dne 8.9.2017 jehož 
předmětem je změna termínu dokončení díla a dodatečné stavební práce na díle: ,,Generální 

· oprava voliéry orlosupů". 

I. Účel dodatku č. 2 k SOD 

1.1. Účelem tohoto dodatku č . 2 ke smlouvě je úprava právní~h vztahů vzniklých mezi smluvními stranami 
při zhotovení díla specifikovaného v čl. II této smlouvy zhotovitelem. 

II. Předmět dodatku 

11.1 Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu prací a změna termínu dokončení díla. Nový výkaz výměr 
je nedílnou součástí tohoto dodatku č . 2 jako příloha č . 1. 

ID. Doba plnění 
111.1. Termín dokončení stavebních prací původně sjednán v čl. IV, odst. IV. I. smlouvy „do 65 
kalendářních dnů" a v dodatku č . 1 do 22.1.2018 se mění na nově sjednaný „do 9.3.2018". 

IV. Cena díla · 

IV. I. Cena dodatečných stavebních prací je stanovena dohodou smluvních stran a kryje provedení díla i 
veškeré náklady zhotovitele s tímto provedením díla spojené. 
IV.2. Za provedení dodatečných stavebních prací si smluvní strany dohodly smluvní cenu ve výši : 

109.564,00 Kč bez DPH 
(slovy: jedno sto devět tisíc pět set šedesát čtyři korun českých) 

23.008,44 Kč DPH 21 % 
132.572,44 Kč včetně DPH 

- 1 -



Celková cena díla podle základní smlouvy o dílo ze dne 9.10.2017 a tohoto dodatku č . 1 činí : 

2.093.072,03 Kč bez DPH 
(slovy: dva miliony devadesát tři tisíc sedmdesát dva korun českých a tři haléře) 

439.545,13 Kč DPH 21 % 
2.532.617,16 Kč včetně DPH. 

V. Závěrečná ustanovení 
IV 1. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 8.9.2017 obsahuje 2 strany základního textu a vyhotovuje se 
ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení. 
IV.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 8.9.2017, která nejsou tímto dodatkem č.2 dotčena zůstávají 
v platnosti. 

V Praze dne O 8 -03- Z018 V Praze dne 

-2-



·, 

P & M bau, s.r.o. 
Dušní 906/8 Praha 1 ~ 11 O 00 

Cenová nabídka 

Věc: dodatečné stavební práce u voliéry orlosupů 

Místo: ZOO Praha 

Vypracoval: Milan Bábela 

Výkon 

ocelová konstrukce na zastřešení hnízda vč.lakování a montáže ..... --··· -· ··-·· ·--· ·-·-·-······ -····· ........... . 
dřevěná _výplťi_ zastřeš_er1,í, _(foš_ny ,l~R_e_n.!5!3) __ .. 
montáž fošen a lepenky 
betonový schod pod hnízdem 
zemní práce-výkop a tvarování bazénku ze štěrku . 

štěrkodrť 1,5 m3, frakce O- 63 vč . Dopravy 
beton B 20, 1m3, doprava. 
výztuž bazénku 

· tónovaní betonu 
·betonování, tvarování bazénku 
výroba a montáž ocelové konstrukce pro osazení lavic 
dodávka a montáž dubových lavic 
pomocné lešení 
ruční výkop před voliérou 
odvoz zeminy 
likvidace odpadu 
přesuny hmot 
doprava 

SUMA CELKEM BEZ DPH 
DPH 21% 
SUMA CELKEM VČ. DPH 

množství 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

1,00 
0,4 

1,00 
3,50 
3,50 
1,00 

1,00 
1,00 

Datum: 

měrná jednotková cena v CZK 
jednotka bez DPH 

ks 8 290,00 Kč 
ks 7 210,00 Kč 
ks 4 900,00 Kč 
ks 2 879,00 Kč 
kpl 5120,00 Kč 
ks 2 690,00 Kč 
m3 3 290,00 Kč 
kpl 920,00 Kč 
kpl 790,00 Kč 
m3 3 980,00 Kč 
kpl 29 800,00 Kč 
m3 26 600,00 Kč 
kpl 8 700,00 Kč 
m3 1 980,00 Kč 
m3 550,00 Kč 
ks 2 500,00 Kč 
kpl 5 000,00 Kč 
kpl 4 000,00 Kč 

10.01.18 

Cena celkem v CZK bez DPH 

8 290,00 Kč 
7 210,00 Kč 
4 900,00 Kč 
2 879,00 Kč 
5 120,00 Kč 
2690,00 Kč 
3 290,00 Kč 

920,00 Kč 
790,00 Kč 

3 980,00 Kč 
29800,00 Kč 
10 640,00 Kč 
8 700,00 Kč 
6 930,00 Kč 
1 925,00 Kč 
2 500,00 Kč 
5 000,00 Kč 
4 000,00 Kč 

.. 109 564,00 Kč} 
·23 008;44 Kč 

.132 572,44 Kč 




